2023 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名 西 松 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   髙 瀨 伸 利

（ コード 1820 東証プライム ）

問合せ先 執行役員 管理本部副本部長

 兼 総務部長     本 多 一 藏

（   TEL   03－3502－0232   ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議しましたの

でお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2023 年 4 月 1 日付）

執行役員 DX 戦略室長 坪 井 広 美 現 DX 戦略室長

執行役員
管理本部副本部長
兼 総務部長
兼 コンプライアンス推進部長

鳥 居 久 嗣 現 コンプライアンス推進部長
 兼 広報部長

２．執行役員の役付及び委嘱業務の変更（2023 年 4 月 1 日付）

常務執行役員 環境・エネルギー事業統括部長 細 川 雅 一 現 執行役員
環境・エネルギー事業統括部長

常務執行役員 関東土木支社長 難 波 正 和 現 執行役員
関東土木支社長

執行役員
管理本部副本部長
兼 法務部長

本 多 一 藏
現 執行役員

管理本部副本部長
兼 総務部長

以 上